

Årsredovisning

för

Mårtensson Förvaltning i Jönköping AB

559208-7117

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Mårtensson, Styrelseledamot
2024-04-04

Styrelsen för Mårtensson Förvaltning i Jönköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva fastighetsrelaterade tjänster såsom förvaltning och förmedling av fast egendom, förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköpings län, Jönköpings kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 599	306	316	178
Resultat efter finansiella poster	1 506	534	290	156
Soliditet (%)	72,3	89,2	84,3	92,8

Verksamhetens omsättning varierar mellan räkenskapsåren beroende på vilka avtal som görs med kunder

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat jämfört med föregående räkenskapsår på grund ökat inflöde av kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	167 950	483 301	701 251
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		483 301	-483 301	0
Utdelning extra bolagsstämma		-183 700		-183 700
Årets resultat			900 076	900 076
Belopp vid årets utgång	50 000	467 551	900 076	1 417 627

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	467 551
årets vinst	900 076
	1 367 627
disponeras så att i ny räkning överföres	1 367 627
	1 367 627

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	1 599 474	306 008
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 599 474	306 008

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-74 922	-67 056
Personalkostnader	-13 528	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-4 913	0
Summa rörelsekostnader	-93 363	-67 056
Rörelseresultat	1 506 111	238 952

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	295 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	1
Räntekostnader och liknande resultatposter	-290	-79
Summa finansiella poster	-287	294 922
Resultat efter finansiella poster	1 505 824	533 874

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	-370 000	0
Summa bokslutsdispositioner	-370 000	0
Resultat före skatt	1 135 824	533 874

Skatter

Skatt på årets resultat	-235 748	-50 573
Årets resultat	900 076	483 301

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	112 987	0
Summa materiella anläggningstillgångar		112 987	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	9 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		9 000	0
Summa anläggningstillgångar		121 987	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	5 625
Övriga fordringar		101	-50
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 457	5 457
Summa kortfristiga fordringar		5 558	11 032
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 239 020	775 318
Summa kassa och bank		2 239 020	775 318
Summa omsättningstillgångar		2 244 578	786 350
SUMMA TILLGÅNGAR		2 366 565	786 350

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		467 551	167 950
Årets resultat		900 076	483 301
Summa fritt eget kapital		1 367 627	651 251
Summa eget kapital		1 417 627	701 251
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		370 000	0
Summa obeskattade reserver		370 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		182 754	28 562
Övriga skulder		386 184	46 537
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		578 938	85 099
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 366 565	786 350

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	117 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	117 900	0
Årets avskrivningar	-4 913	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 913	
Utgående redovisat värde	112 987	0

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	5 000
Försäljningar		-5 000
Inköp	9 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 000	0
Utgående redovisat värde	9 000	0

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Jönköping 2024-04-03

Anders Mårtensson
Anders Mårtensson